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Konjorm V nr. protokoli 452 te dirtes 05. p€r formimin e Komisionit
p€r shqyrtimin e t€ kandidatdve t€ konkuruar sipas konkursitt| datEs02.02.2024
p€r pozitdn;
Rregullores nr. 01.-

testimin dhe nE 2 faza;

Faza I, testi me
testin e kan€
05.03.2024 me k€to

N€ vlerdsimin e e komisioni ka pasur lrarasysh k€to kritere:

nE NjEsinC e SuharekAs (2 venrle), komisioni ne perberje t€ plot€ konform
2/02 datE 31.01,.2022, ka hartuar list€n e kandidatdve dhe ka zhvilluar

t
dy fazave td interv istimit

ese dhe kualitetet tjera i:e veganta

Kushtet e
Pergjiglet
AJtesite

veg e veg rezulton
Lexues - ne Njesin|

1.
t

Betim Gegaj

dhe poentimit nga td dy fazat e vler€simit nga an€tar€t e komisionit
kandidat€t e m€poshtdm, jan€ p€rzgjedhur nE pozit€n vijuese:
SuharekEs dhe me pik€ mesirtare:

82 pike
- 81pike

i dat€s 02.02.2024, pozitt;2 lexues - Nj€sia Suharekts

Fadil Berisha, U.D. Kryeshef Ekzekutiv
oni luqor" SII.A., Prizren

p€r test me shkrim dhe intervistim
porti p€rfundimtar i komisrionit p€r vler€sim dhe pdrzgjedhien e

1. Alban Thaci - krvetar

Mesatarja e
pikeve te fituara ne

interviste

Freskim



Keshilld Juri
8 (tetd) dttdsh n

e: Aplikuesi i pakinaqur kt td lrcjtd td paraqesd ankese me shkrin nd nfat prej

Dranimi i Vendimit, ankesa i dr tohet Konisionit td Anksnue.


